第19回 坂井市民スポーツ祭 マレットゴルフ競技会実施要項

1. 日 時 令和6年10月14日(月)小雨決行

受 付 8時10分~8時40分

開会式 受付終了次第

競技開始 開会式終了次第

- 2. 会 場 三国運動公園マレット場
- 3. 主 催 坂井市、坂井市教育委員会、(公財)坂井市スポーツ協会
- 4. 主 管 坂井市民スポーツ祭実行委員会、坂井市マレットゴルフ協会
- 5. 競技方法 36ホールストロークプレー 但し、1位~3位が複数同スコアの場合は、プレーオフで決定する。
- 6. 競技規則 一般財団法人日本マレットゴルフ協会競技規則及び 三国運動公園マレット場のローカルルールにて実施する。
- 7. 参加資格 坂井市マレットゴルフ協会員、市内に在住する者又は勤務する18歳以上の者
- 8. 参加費 無料
- 9. 表 彰 入賞(男子1~5位、女子1~3位)、

特別賞(BB賞、中間賞)飛賞、ラッキー賞、ホールインワン賞、参加賞

- 10. 組合せ 主催者に一任
- 11. 申込先 協会員の参加希望者は下記申込書に記入の上、次の地区委員に提出して下さい。 地区委員 三国クラブ 見崎吉治 春江クラブ 南谷輝夫

会員以外の一般市民の方は最寄りの体育館で参加申込書を入手の上、下記担当者 に連絡してください。要項などの問い合わせ先も同様です。

丸子公秀 ☎ 81-3563

- 12. 申込締切 10月1日(火)厳守
- 13. その他 申し込み後止むを得ず欠場される方は、必ず事前に連絡をお願いします。 マスク着用は各自の判断に委ねます。

以上

・・・・・・・き・・・・・り・・・・・と・・・・・り・・・・・・・・・

第19回坂井市民スポーツ祭

マレットゴルフ大会(令和6年10月14日実施)

参加申込書

提出期限10月1日厳守

地 区 名	氏 名(ふりがな)	性別	生年月日	電話番号
三国・春江	()	男	西暦 19年	
坂井・丸岡		女	月日	
三国・春江	()	男	西暦 19年	
坂井・丸岡		女	月日	